לכתחילה הוגש הערעור הן כלפי הכרעת הדין והן כלפי גזר הדין, אולם בעקבות הערות בית

המשפט בישיבה מיום 10.2.2014 צמצמו ב"כ המערער את טיעוניהם לסוגיית העונש שנגזר עליו.

העונשין, לחוק 304 סעיף לפי ברשלנות, מוות גרימת של בעבירה ראיות, שמיעת לאחר הורשע, המערער
התשל"ז-1977, בצירוף סעיף 64 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961, (להלן - הפקודה) יחד עם סעיף 40 לפקודה,
זכות מתן אי של ובעבירה לפקודה (3)38 סעיף לפי חבלה של ממש, אדם נחבל בה תאונה גרימת של בעבירה וכן

קדימה, לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

ההרשעה נסבה על תאונה שאירעה ביום 12.7.11, בסמוך לשעה 18:00, שאז נהג המערער ברכבו בכביש 367, מכיוון
גוש עציון לכיוון בת עין. המערער ביקש לפנות שמאלה ונעמד עם רכבו בנתיב המיועד לפנייה שמאלה. באותו זמן, רכבה
הנוסעת), שישבה מאחוריה, - יחד עם חברתה רינת מורג (להלן המנוחה) על קטנוע, - ז"ל (להלן זוהר עננה אנוש
כי הנתיב אותו הוא חוצה אינו פנוי גוש עציון.

יעמדו גזר-הדין חלקי יתר קמא. המשפט בית שקבע התקופה חלף המאסר,

המערער יתייצב לריצוי עונשו בימ"ר ניצן ביום כ"ז בניסן תשע"ד, 27.04.14, עד השעה 10:00. על המערער
טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם

.089787336 ,089787377

ניתן היום, ח' באדר ב' תשע"ד, 10 במרץ 2014, בנוכחות הצדדים.

ראובן שמיע, שופט משה יועד הכהן,
שופט

אהרון פרקש, סגן נשיא
[אב"ד]